РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2023г. № 527

О внесении изменений в приложение № 2 к
постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 11.04.2012г. № 300

Рассмотрев обращение начальника Усть-Илимского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Иркутской области Глазуновой О.С. (письмо от 05.09.2023г. № 39/25/32-2601), представ-

ленные документы, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования

город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 11.04.2012г. № 300 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и ис-

правительных работ на территории муниципального образования город Усть-Илимск» сле-

дующие изменения:

дополнить строками 109-112 следующего содержания:

« 109. Областное государственное унитарное пред-

приятие «Аэропорт Усть-Илимск» (ОГУП

«Аэропорт Усть-Илимск»)

(ОГРН 1133817000790, ИНН 3817042726)

666683, Иркутская область,

г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда,

д.38

 110. Индивидуальный предприниматель Прокопов

Евгений Васильевич (ОГРНИП

322385000055789, ИНН 381710203214)

Иркутская область, г. Усть-Илимск

 111. Общество с ограниченной ответственностью

«Илимавтодор» (ООО «Илимавтодор»)

(ОГРН 1163850091162, ИНН 3817047636)

666681, Иркутская область,

г. Усть-Илимск, ул. Карла Маркса,

д. 19, кв. 105

 112. Общество с ограниченной ответственностью

«Маяк» (ООО «Маяк»)

(ОГРН 1083811008160, ИНН 3811125221)

664081, Иркутская область,

г. Иркутск, ул. Депутатская,

д. 84/1, пом. 2

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/